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گروه ورزشــی-  در چارچوب 
هفته سوم رقابت های لیگ برتر دو تیم 
اســتقلال و مس کرمان به مصاف هم 
رفتند که این بازی در نهایت با پیروزی 
یک بر صفر آبی پوشان پایتخت به پایان 
رسید. آبی پوشان پایتخت با کسب این 
پیروزی توانســتند خــود را در بالای 
جدول رقابت های لیگ برتر برسانند تا 

امیدوار به هفته های آینده باشند.
شــاگردان ریکاردو ســاپینتو تا 
اینجای کار توانســته اند ۲ پیروزی و 
یــک باخت را در کارنامه خود به ثبت 
برسانند و این تیم در طول رقابت های 
لیگ برتر عملکرد مختلفی در سه بازی 
اول خود در این مسابقات داشته است.
اســتقلال به لحاظ نتیجه گیری 
بهترین دوران خــود را در فصل های 
۸۶-۸۵ و ۱۴۰۱-۱۴۰۰ داشته است؛ 
جایی که آبی های پایتخت هر ۳ بازی 
اول خــود را با نتیجه پیروزی پشــت 
ســر گذاشتند و بهترین عملکرد خود 
را به ثبت رســاندند. همچنین بدترین 
نتیجه گیری ســه هفته اول استقلال به 
فصل ۹۶-۹۵ برمی گردد که شاگردان 
علیرضا منصوریان با یک تساوی و ۲ 
شکســت، عملکرد نامطلوبی از خود 
برجای گذاشــتند. آبی های پایتخت 
همچنین در  در سه بازی اول فصل بعد 
۹۷-۹۶، تنها یک گل به ثمر رســاندند 
که این مساله هم یکی دیگر از آمارهای 

ضعیف استقلال منصوریان است.

یکی دیگــر از نکات جالب این 
آمــار، گل نخوردن اســتقلال فرهاد 
مجیدی در فصل گذشــته اســت که 
ایــن تیم در ۳ بازی اول خود هیچ گلی 
نخــورد و در هفته چهارم و مقابل تیم 
فوتبال فجرسپاســی اولین گل خود را 

دریافت کرد.
فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱: نتیجه: ۲ برد 
- یک باخت  گل  زده: ۴ گل خورده: ۳

فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰: نتیجه: ۳ برد 
گل  زده: ۴ گل خورده: ۰

فصل ۱۴۰۰-۹۹: نتیجه: ۲ برد - 
یک باخت گل  زده: ۴ گل خورده: ۲

فصل ۹۹-۹۸: نتیجه: ۲ تســاوی 
- یک باخت گل  زده: ۲ گل خورده: ۳

فصل ۹۸-۹۷: نتیجه: یک برد - ۲ 
تساوی گل  زده: ۵ گل خورده: ۲

فصــل ۹۷-۹۶: نتیجه: یک برد - 
یک تســاوی - یک باخت گل  زده: ۱ : 

گل خورده: ۱ 
فصل ۹۶-۹۵ : نتیجه: یک تساوی 

- ۲ باخت گل  زده: ۳ گل خورده: ۵
فصل ۹۵-۹۴: نتیجه: ۲ برد - یک 

باخت گل  زده: ۴ گل خورده: ۳
فصل ۹۴-۹۳: نتیجه: ۲ برد - یک 

باخت گل  زده: ۴ گل خورده: ۴
فصل ۹۳-۹۲: نتیجه: ۲ برد - یک 

باخت گل  زده: ۷ گل خورده: ۵
فصل ۹۲-۹۱: نتیجه: ۲ برد - یک 

باخت گل  زده: ۳ گل خورده: ۲
فصل ۹۱-۹۰: نتیجه: ۲ برد - یک 

تساوی گل  زده: ۴ گل خورده: ۲
فصــل ۹۰-۸۹: نتیجه: یک برد - 
یک تســاوی - یک باخت گل  زده: ۵ 

گل خورده: ۵
فصل ۸۹-۸۸: نتیجه: ۲ برد - یک 

تساوی گل  زده: ۲ گل خورده: ۰
فصــل ۸۸-۸۷: نتیجه: یک برد - 
یک تســاوی - یک باخت گل  زده: ۳ 

گل خورده: ۲
فصــل ۸۷-۸۶: نتیجه: یک برد - 
یک تســاوی - یک باخت گل  زده: ۵ 

گل خورده: ۵
فصــل ۸۶-۸۵: نتیجه: ۳ برد گل  

زده: ۶ گل خورده: ۳ 
فصل ۸۵-۸۴: نتیجه: ۲ برد - یک 

باخت گل  زده: ۷ گل خورده: ۴
فصل ۸۴-۸۳ : نتیجه: یک برد - ۲ 

تساوی گل  زده: ۴ گل خورده: ۳
فصل ۸۳-۸۲ : نتیجه: یک برد - ۲ 

تساوی گل  زده: ۶ گل خورده: ۵

فصل ۸۲-۸۱ : نتیجه: یک برد - ۲ 
باخت گل  زده: ۵ گل خورده: ۵

فصل ۸۱-۸۰ : نتیجه: یک برد - 
یک تســاوی - یک باخت گل  زده: ۶ 

گل خورده: ۴
نقطه ضعف بزرگ استقلال 

در سه بازی 
 در همیــن رابطه کارشــناس و 
پیشکســوت فوتبال با بیان این که باید 
به ســرمربی جدید آبی پوشان فرصت 
داد، گفت: اســتقلال در طول سه هفته 
گذشــته ثبات تاکتیکی نداشته و هنوز 

ترکیب اصلی را پیدا نکرده است.
غلامرضا فتح آبادی در خصوص 
پیروزی یک بر صفر استقلال برابر مس 
کرمان گفت: آبی پوشان برابر نارنجی 
پوشان کرمانی خوش شانس بودند که 
توانستند سه امتیاز را کسب کنند. این 
تیم هنوز به ثبات تاکتیکی نرسیده است 
و تغییرات پی در پی نشان می دهد که 

ســرمربی آبی پوشان نتوانسته ترکیب 
اصلــی خود را پیدا کند. او باید زودتر 
این مشکل را برطرف کند. در دو بازی 
گذشته شــاهد بودیم که تغییرات در 
ترکیــب در نیمــه دوم باعث پیروزی 
اســتقلال شــد و ســاپینتو باید برای 
دیدارهــای بعد ترکیب اصلی خود را 

پیدا کند.
وی در مورد مس کرمان هم گفت: 
مــس یک تیم جوان، جنگنده و دونده 
بود. آنها ۹۰ دقیقه مقابل استقلال جانانه 
بازی کردند. اگر چه بازی تدافعی را از 
خود به نمایش گذاشتند اما کارشناسان 
منطقی بود چون به دنبال کســب یک 
امتیاز بودند تا دســت خالی به کرمان 
برنگردند اما یک اشــتباه باعث شد تا 

سه امتیاز را به استقلال واگذار کنند.
کارشــناس فوتبــال در ادامــه 
خاطرنشان کرد: وقتی تیمی بسته بازی 
می کند و کار تدافعی را به خوبی انجام 

می دهد سرمربی حریف مجبور است 
از تاکتیک های مختلف اســتفاده کرده 
تــا بتواند از لایه های دفاعی عبور کند. 
ســاپینتو با آوردن قایدی، رمضانی در 
خط حمله شــرایط را به ســود خود 
تغییــر داد. مس که بازی دفاعی خوبی 
از خود انجام می داد اســیر یک اشتباه 
شد و همان کافی بود تا یامگا با تجربه 
دروازه این تیم باز کرده و ســه امتیاز را 

به حساب استقلال واریز کند.
فتح آبادی در مــورد دیدار روز 
سه شنبه اســتقلال برابر نفت مسجد 
ســلیمان که در شــهر مسجد سلیمان 
برگــزار خواهد شــد گفــت: نفت 

روزهای خوبی را سپری نمی کند و این 
می تواند برای استقلال مفید باشد البته 
آنها نباید حریف را دســت کم بگیرند 
اما با شــرایطی که نفت دارد استقلال 
می تواند با مهره هایی که در اختیار دارد 
به کسب ســه امتیاز این دیدار امیدوار 

باشد.
وی در مورد دیدار پرســپولیس 
و آلومینیوم که بــا نتیجه یک بر صفر 
به ســود سرخپوشــان به پایان رسید 
گفت: بــازی با کیفیتی بــود. دو تیم 
موقعیت هــای خوبی را بــرای خود 
خلق کردند. پرســپولیس می دانست 
کــه اگر نتیجه را واگذار کند و یا حتی 

به تســاوی دست پیدا کند کار برایش 
ســخت خواهد شد و حاشیه ها به تیم 
وارد خواهد شد. بنابراین سرخپوشان 
تهرانی از یک اشتباه استفاده کرده و به 
پیروزی رســیدند و حالا خود را آماده 
می کنند تا در روز چهارشنبه به مصاف 

نفت آبادان در تهران بروند.
کارشــناس فوتبــال تاکید کرد: 
اســتقلال و پرسپولیس شــش امتیاز 
دیدارهای خود را از اشتباهات مدافعان 
به دست آوردند؛ مدافعانی که جوان و 
کم تجربه بودند و نتوانستند ۹۰ دقیقه 

مقابل با تجربه ها دوام بیاورند.

آمار استقلال در ۳ بازی نخست ۲۲ فصل لیگ؛

منصوریان، صاحب رکوردهای 
ضعیف!

کسب دو برد و یک باخت در سه بازی نخست فصل، پرتکرارترین نتیجه آبی های تهرانی در تاریخ 
رقابت های لیگ برتر فوتبال است.

گروه ورزشی- مادرانی بودند 
کــه با فرزندان خردســال شــان به 
ورزشــگاه آمده و صــورت آن ها را 
با نماد های متعلق به اســتقلال رنگ 

آمیزی کرده بودند.
شور و شعف تماشاگران خانم 
وصف نشــدنی بود، برخی در حالی 
که اشک شوق می ریختند لبخند می 

زدند و این پارادوکس عجیب را می 
شد در چهره بسیاری از آن ها دید.

برخی با فریاد وارد ورزشــگاه 
می شــدند و باورشــان نمی شد که 
رویای شــان تحقق پیدا کرده است. 
عــده ای خانوادگی آمده بودند؛ مادر 
و دختر و پســران خردســال و حتی 
بین آن ها مادربزرگــی بود که با نوه 

و عــروس اش از خوزســتان برای 
تماشــای بازی به تهــران و آزادی 
آمده بود. یا مادری که میان ســال بود 
و می گفــت برای چنین روزی لحظه 
شماری کرده و انتظار کشیده و حالا 
دیگر برای ابراز هیجانات جوانی دیر 
بود، اما از روی دادن این اتفاق و دیدن 
شــور و شعف و لذت دیگران شاد و 

خندان بــود و کنار دختر جوانش به 
تماشای فوتبال نشسته بود.

مادرانی بودند کــه با فرزندان 
خردسال شــان به ورزشگاه آمده و 
صورت آن ها را بــا نماد های متعلق 
به استقلال رنگ آمیزی کرده بودند.

حضــور و ذوق هواداران خانم 
کل ورزشگاه را تحت تاثیر قرار داده 

بود و پس از مدت ها شــاهد بودیم 
که جو و فضای ورزشــگاه تلطیف 
شــد و دیگر مثل هفته گذشته که ۹۰ 
دقیقه الفاظ رکیک در فضا می پیچید، 
خبری از شــعار های تنــد و زننده و 

رکیک نبود.
عکاسان، خبرنگاران، بازیکنان 
و کادرفنی استقلال و حتی تیم مهمان 

به احترام ورود خانم ها به ورزشگاه 
سنگ تمام گذاشــتند و ادای احترام 
کردند و برد استقلال هم شیرینی این 
اتفاق تاریخی را برای هواداران خانم 

دو چندان کرد.
حتــی هواداران مــرد هم برای 
خوشــامدگویی و اســتقبال از این 
رویــداد تاریخی تــلاش کردند که 

جو ورزشــگاه را برای تشــویق تیم 
شــان هماهنگ کنند و بانوان هوادار 
اســتقلال را هم در شعار های پینگ 
پنگی سهیم سازند که چند بار موفق 
شــدند و دفعاتــی هم بــه دلیل بی 
تجربگی هواداران خانم در پاســخ 
گویــی، ناموفق بودنــد که خود این 
موضوع از نکات جالب و ســرگرم 

کننده بازی اســتقلال و مس کرمان 
بود و باعث خنده می شد.

ایــن رویــداد بــا همــه کم و 
کاســتی هایی کــه در تجربــه اول 
داشــت بــدون مشــکل خاصی به 
ثبت رســید تــا همگان امیــدوار به 
 تکــرارش در دیدار هــای آینــده 

باشند.

گروه ورزشی- تیم ملی والیبال 
ایران در یک بازی فوق العاده جذاب و 
تماشایی تیم سوم المپیک را شکست 

داد.
چند ماه پیش و هنگامی که قرعه 
کشی رقابت های والیبال قهرمانی جهان 
برگزار شــد، قابل حدس بود که تقابل 
با آرژانتین احتمالاً سخت ترین جدال 
شــاگردان بهروز عطایی خواهد بود؛ 
همچنین مشــخص شــد که ایران در 

اولیــن گام خود به مصاف تیم ســوم 
المپیک مــی رود تا از ایــن جدال به 
عنوان جنگ زودهنگام صدرنشــینی 

گروه یاد شود.
بالاخره انتظارها پایان یافت و دو 
تیم ایران و آرژانتین در اولین مســابقه 
خود در رقابت های قهرمانی جهان به 
مصاف یکدیگر رفتند. آرژانتین شروع 
بهتری داشــت و در ست اول موفق به 
شکســت ایران شد. اما ست دوم نقطه 

عطف تیم ملی در مسابقه امشب بود.
در حقیقت بهروز عطایی در ست 
دوم مسابقه یک تعویض شاهکار انجام 
داد و مرتضی شریفی را به زمین مسابقه 
آورد. تصور می شد اگر قرار به تعویض 
امیرحسین اسفندیار باشد، محمد جواد 
معنوی نژاد گزینه اصلی جانشینی این 
بازیکن باشد اما عطایی تصمیم گرفت 

شریفی را وارد زمین کند.
مرتضی شریفی تعویض طلایی 
را به بهترین شکل ممکن معنا کرد و تا 
پایان ست پنجم مسابقه با سرویس های 
غیرقابل مهار خــود و از طرف دیگر 
آبشارهای ســنگینش امان حریف را 
برید تا بهــروز عطایی با این تعویض 
تحســین برانگیز شرایط را به سود تیم 

تغییر داده باشد.
اما پیروزی ایران برابر تیم ســوم 
المپیک یک دلیل بزرگ دیگر هم داشت 
و آن درخشش خیره کننده کاپیتان میلاد 
عبادی پور بود. میلاد که در لیگ ملت 
ها نشــان داده بود از تمام فاکتورهای 

لازم برای رهبری تیم برخوردار است 
امشب نیز یک بار دیگر به وضوح این 

مسئله را ثابت کرد.
عبادی پور در ست دوم مسابقه با 
سرویس های غیر قابل مهار خود فاصله 
امتیــازی با آرژانتین را از بین ببرد و در 
ادامه هم با چند آبشار بی نظیر پیروزی 
و بازگشــت ایران را رقم زد. این تنها 
شاهکار کاپیتان میلاد در مسابقه امشب 
نبــود چرا که او در چند مقطع با همان 
قدرت رهبری بی نظیرش اجازه نداد که 
بازیکنان ایران وارد حاشــیه شوند. در 
واقع شاید اگر این اتفاق می افتاد، تمرکز 
تیم به هم می ریخت و نمی توانستیم به 
این شــکل بازی را ببریم. اگرچه همه 
بازیکنــان و کادر فنی در برد امشــب 
نقش مهمی را ایفا کردند اما به جرات 
می توان گفت شاهکار بهروز عطایی در 
آوردن مرتضی شریفی به زمین و البته 
عملکرد خیره کننده عبادی پور دو کلید 
اصلی پیروزی بزرگ ما مقابل تیم سوم 

المپیک بود.

ورزشــی-  گــروه 
ارلینــگ هالنــد، مهاجم 

عملکردی  منچسترســیتی، 
خیره کننــده را از زمان حضور 
در این تیم به ثبت رسانده است.

منچسترسیتی در چارچوب 
رقابت هــای هفته چهــارم لیگ برتر 
انگلیس به مصاف کریســتال پالاس 
رفــت و در حالــی که بــا دو گل از 
ایــن تیم عقب افتاده بود موفق شــد 
با درخشــش هالند و هت تریک این 
 بازیکــن با نتیجــه ۲-۴ پیروز میدان 

شود. 
رقابت بسیاری برای جذب این 
ســتاره نروژی در پایان فصل گذشته 
جریان داشــت اما در نهایت، این پپ 
گواردیولا بود که موفق شد او را برای 
پیوستن به جمع ســیتیزن ها متقاعد 
کند و حالا مشــخص شده است که 

تــلاش ایــن مربــی اســپانیایی 
 برای جــذب هالند کاملا درســت 

بود. 
ایــن بازیکــن در فاصله چهار 
هفته پــس از حضــورش در لیگی 
جدید موفق شــده اســت با شــش 
گل در چهار بــازی در صدر جدول 
 برتریــن گلزنان ایــن رقابت ها قرار 

بگیرد. 
آمار هالنــد در طول چند فصل 
اخیــر در فوتبــال اروپــا و از زمان 
درخشــش در ترکیب ســالزبورگ 

باورنکردنی است. او اولین بازی اش 
برای این تیم را در تاریخ ۲۴ فوریه 
۲۰۱۹ انجام داد و پس از هت تریک 
در بازی روز گذشته برابر کریستال 
پالاس، موفق شد آمار یک گل در هر 
بازی را برای خودش به ثبت برساند.

این یعنی این ستاره سیتی، پس 
از پیوســتن به ســالزبورگ، در ۱۲۱ 
بــازی به میدان رفتــه و ۱۲۱ بار نیز 
 موفــق به باز کــردن دروازه حریفان 

شده است. 
آمــار او در زمینــه گلزنــی 
باورنکردنی اســت، همین موضوع 
هواداران سیتی را امیدوار کرده است 
کــه شــاید حضور ایــن بازیکن در 
ترکیب این تیم باعث شــود که انتظار 
طولانی مدت آنها بــرای فتح اولین 
لیگ قهرمانــان در این فصل به پایان 

برسد.

این تجربه را تکرار کنید

زوج جذاب تیم ملی کلید پیروزی بزرگ؛

شاهکار این دو نفر؛ فرمول زانو زدن تیم سوم المپیک!

آمار باورنکردنی ستاره سیتی؛ هراس اروپا از هالند
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